
S004P01DJG7L

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

1
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

AMADEA s.r.o.

Dolní Nová Ves 60

507 81 Lázně Bělohrad

JIČO: 25968190

Č.OBJEDNÁVKY: OVV/1 4/OD/20 1 9/0 1 64/210

31.1.2019DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás dřevěné výrobky dle přiloženého seznamu.

Cena celkem: 6 980,- Kč + DPH 21% (8 446,- Kč včetně DPH)

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,

nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán

a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín

o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

Vlašicová

ru kanceláře starosty a místostarostů

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303

Tel. spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu
1/3



CenaksCena/ksProdukt

klíčenka - Kapr

Velikost: 4cm

Kód 22033-0B

klíčenka - Kočka

Velikost: 4cm

Kód 21602-0B

klíčenka - Kočka

Velikost: 4cm

Kód 21603-0B

klíčenka - Kočka

Velikost: 4cm

Kód 25021-0B

klíčenka - Květina

Velikost: 4cm

Kód 21608-0B

klíčenka - Medvěd malý

Velikost: 4cm

Kód 23065-0B

klíčenka - Netopýr

Velikost: 4cm

Kód 04408-0B

klíčenka - Pes

Velikost: 4cm

Kód 21605-0B

klíčenka - Sluníčko

Velikost: 4cm

Kód 04246-0 B

klíčenka - Sova

Velikost: 4cm

Kód 04409-0B

Tužka - Kapr

Velikost: 3cm

Kód 21345-OT

Tužka - Kočka

Velikost: 3cm

Kód 21325-OT

Tužka - Kočka

Velikost: 3cm

Kód 04676-0T

Tužka - Koza

Velikost: 3cm

Kód 81 155-OT

2/3



Tužka - Medvěd s medem

Velikost: 3cm

Kód 27108-0T

Tužka - Netopýr

Velikost: 3cm

Kód 0441 0-0T

Tužka - Ovce

Velikost: 3cm

Kód 21324-OT

Tužka - Pes

Velikost: 3cm

Kód 21347-OT

Tužka - Pes

Velikost: 3cm

Kód 04678-0T

Tužka - Ptáček

Velikost: 3cm

Kód 82412-OT

Tužka - Ryba

Velikost: 3cm

Kód 8241 7-OT

Tužka - Sluníčko

Velikost: 3cm

Kód 21349-OT

Tužka - Sova

Velikost: 3cm

Kód 0441 1-0T

bez DPH

6 980,00

s DPH

8 445,80 KčVýrobky celkem:

Doprava + platba:

Objednávka celkem:

Kč

0,00 Kč0,00 Kč

6 980,00
8 445,80 Kč

Kč

3/3



AMADE

RE: Objednávka město Hodonín

Komu:

Předmět:

From: AMADE

Se February 01, 2019 1:16 PM

To:

Subject: Re: Objednávka město Hodonín

Dobrý den,

děkujeme Vám za objednávku, potvrzuji přijetí.

Před odesláním Vás budu informovat.

Hezký víkend,

i


